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GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKACAĞIZ
Antidemokratik Siyasal Partiler Yasası, Seçim Yasası ve 

% 10 barajı eşliğinde gerçekleşen 12 Haziran Milletvekili 

Genel Seçimlerinde, söz konusu etkenlerden ötürü hal-

kın önemli bir kesiminin ilk tercihlerini sandığa yansıta-

madığı görülmüştür. Halkın iradesini seçim sonuçlarının 

matematiksel analizlerinde değil verilen oyların karşılığını 

bulabilmesinde aramak gerekir. Bu noktada mevcut Se-

çim Yasası ve barajı ile gerçek bir demokrasi inşa edilme-

sinin olanaksızlığı çok açıktır.

Diğer yandan seçim sonuçları beklenmeksizin 8 Haziran 

2011 tarihi itibarıyla yayımlanan Kanun Hükmünde Ka-

rarnamelerle (KHK), kapatılan ve birleştirilen bakanlıkla-

rın yerine, Aile ve Sosyal Politikalar; Avrupa Birliği; Bilim 

Sanayi ve Teknoloji; Çevre Orman ve Şehircilik; Ekono-

mi; Gençlik ve Spor; Gıda Tarım ve Hayvancılık; Gümrük 

ve Ticaret; Kalkınma Bakanlıkları kurulmuştur.

KHK’lerin arka planında kamu idari yapısını düzenleme ve 

“meslek odalarını işlevsiz kılma” çabasını görmek müm-

kündür. Ülkenin yargısını, eğitimini, tüm kurumlarını 

"düzene sokan" AKP zihniyetinin, kendi tabiriyle "ustalık 

dönemi"ndeki hedefleri arasında AKP iktidarının mesleği-

miz ve meslek alanlarımız üzerindeki tahribatını yayınla-

dığı raporda kapsamlı bir biçimde anlatan TMMOB’yi de 

"düzenlemek" bulunmaktadır.

636 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Bayındırlık 

ve İskân Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı lağvedi-

lerek bu iki Bakanlık "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakan-

lığı" adı altında birleştirilmiştir.

Meslek alanlarımıza ve mesleğimize dair örgütümüzü en 

çok ilgilendiren bu Bakanlığın görev tanımı kapsamında 

bünyesine katılan kurumsal yapılanma değerlendirildiğin-

de, çevre tahribatında en fazla paya sahip "imar, yapılaş-

ma" ile doğa koruma, ormanlar ve su yönetiminin aynı 

çatı altında toplanarak kurumsal kontrolün yok edileceği, 

doğal kaynaklar ve çevreyle ilgili tüm yasal düzenleme-

lerin etkisiz hâle getirileceği, yerel idareler üzerindeki 

vesayetin arttırılarak merkezi idarenin keyfiyet alanının 

genişletilmesinin önündeki engellerin kaldırılacağı açıkça 

görülmektedir.

Son iki yıldır, Devlet Denetleme Kurulu incelemeleriy-

le, Bayındırlık ve İskan Bakanlığının Birliğimiz ve odalar 

üzerinde vesayet denetimini uygulama çalışmalarıyla 

kendini gösteren "TMMOB’nin yeniden şekillendirilmesi 

ve meslek odalarının düzene sokulması projesi"ndeki son 

nokta Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde 

"Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü"nün kurulması ve 

bu genel müdürlüğe verilen görevler olmuştur.

Anayasa’nın 135. maddesi ve 6235 sayılı TMMOB Yasa-

sı yürürlükte iken TMMOB ve bağlı odaların hak, yetki 

ve görevlerinin Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğüne 

devredilmesi, Anayasa’ya ve Yetki Yasası’na açıkça aykırı 

olup, özerk demokratik işleyişin usul ve yöntemleriyle 

bağdaşmamaktadır.

Bilimsel-teknik uygulamalar ile mühendis, mimar, şehir 

plancılarının yeterliliği ve meslek odalarının mevzuatla 

düzenlenmiş kuralları, bir bakanlığın bürokrasisi içinde 

yer alan bir genel müdürlüğe teslim edilemez. Aklın ve 

bilimin ışığına inanmış ve bu ülkenin emekten ve halktan 

yana olan mühendis, mimar, şehir plancıları ve onların ör-

gütlülüğünün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanlarımızı 

yeniden yapılandırmaya yönelik bu tarz düzenlemeleri 

hiçbir şekilde kabul etmeyecek, örgütlülüğümüze ve ge-

leceğimize sahip çıkacağız. 
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